
0,00

TV Goch Basketball
20.00 - 22.00 Uhr

22.00 Uhr

VfL Nierswalde
Frauen Turnen 20.00
- 21.30 Uhr Ersatz

ab

21.30 Uhr

20.30 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

TV Goch
Damen-Fitness IV
19.00 - 20.00 Uhr

17.00 Uhr

14.00 Uhr

21.00 Uhr

20.00 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr

TV Goch
Turnen

Sport für Ungeübte
17.15 - 18.00 Uhr

21.00 Uhr

19.30 Uhr

18.30 Uhr

14.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

TV Goch
Turnen

Damenfitness II
18.00 - 20.00 Uhr

19.00 Uhr

17.00 Uhr

Kolping Karneval
komitee Funken

20.00 - 22.00 Uhr

TV Goch
Turnen

Damen/Tri
20.00 - 21.30 Uhr21.30 Uhr

Gocher Yoga Verein
Männergruppe 18.45

20.00 Uhr

VfB Alem. Pfalzdorf
Walking-Football
17.30 - 19.00 Uhr

19.30 Uhr

√

19.00 Uhr

17.30 Uhr

Gustav-Adolf-Schule

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Zeitraum 01.10.2024 bis 31.03.2025

vonStd. bis

16.30 Uhr

Montag

Schulsport

Tanzcorps
Vrouwenpoort

16.00 - 18.00 Uhr

13.30 Uhr

Verein

16.00 Uhr

SV Viktoria Goch
Fußball Jugend

Tanzgarde
Vrouwenpoort

13.00 Uhr

13.30 Uhr

TV Goch

15.00 Uhr 15.30 Uhr

16.00 Uhr15.30 Uhr

SV Vikt. Karneval
Bambinis 16.00 -

17.30 ab 29.05.2024

14.30 Uhr

14.00 Uhr

Gocher Yoga
Verein

SV Vikt. Karneval
Teenies 18.00 -

19.30 ab 19.04.24

FC Concordia Goch
Jugendabteilung

16.00 bis 18.30 Uhr
ab 01.10.12024

FC Concordia Goch

FC Concordia Goch
Jugendabteilung

17.30 bis 20.00 Uhr
ab 01.10.12024

15.00 Uhr

Tanzcorps
Vrouwenpoort

19.30 - 22.00 Uhr

18.30 Uhr


