Gustav-Adolf-Schule					Zeitraum 01.10.2024 bis 31.03.2025				
Verein	Std.	von	bis	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
Tanzgarde Vrouwenpoort		13.00 Uhr	13.30 Uhr		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		
FC Concordia Goch		13.30 Uhr	14.00 Uhr						
TV Goch		14.00 Uhr	14.30 Uhr						
SV Viktoria Goch Fußball Jugend		14.30 Uhr	15.00 Uhr	Schulsport					
Gocher Yoga Verein		15.00 Uhr	15.30 Uhr						
		15.30 Uhr	16.00 Uhr						
		16.00 Uhr	16.30 Uhr			SV Vikt. Karneval Bambinis 16.00 - 17.30 ab 29.05.2024 FC Concordia Goch Jugendabteilung 17.30 bis 20.00 Uhr ab 01.10.12024	16.00 bis 18.30 Uhr ab 01.10.12024	Tanzcorps Vrouwenpoort 16.00 - 18.00 Uhr	
			17.00 Uhr						
		17.00 Uhr	17.30 Uhr						
		17.30 Uhr	18.00 Uhr	Turnen Sport für Ungeübte 17.15 - 18.00 Uhr	VfB Alem. Pfalzdorf				
		18.00 Uhr	18.30 Uhr	TV Goch Turnen	Walking-Football 17.30 - 19.00 Uhr			SV Vikt. Karneval Teenies 18.00 - 19.30 ab 19.04.24	
		18.30 Uhr	19.00 Uhr	Damenfitness II 18.00 - 20.00 Uhr			Gocher Yoga Verein Männergruppe 18.45 20.00 Uhr		
		19.00 Uhr	19.30 Uhr		TV Goch Damen-Fitness IV 19.00 - 20.00 Uhr				
		19.30 Uhr	20.00 Uhr					Tanzcorps Vrouwenpoort 19.30 - 22.00 Uhr	
		20.00 Uhr	20.30 Uhr		VfL Nierswalde Frauen Turnen 20.00 - 22.00 Uhr - 21.30 Uhr Ersatz ab	TV Goch Turnen Damen/Tri 20.00 - 21.30 Uhr	Kolping Karneval komitee Funken 20.00 - 22.00 Uhr		
		20.30 Uhr	21.00 Uhr	20.00 - 22.00 Uhr					
		21.00 Uhr	21.30 Uhr	1					
٧		21.30 Uhr	22.00 Uhr						